
 
 
 
 
 
 
Ufficio Segreteria Studenti  
Area Didattica Studi Umanistici 
 

I L  R E T T O R E 
 

 
 
VISTO il D.R. n. 2262 del 7.7.2016, con il quale è stato emanato, per l’anno 

accademico 2016/2017, il bando di concorso per l’ammissione al corso di 
laurea magistrale in  Psicologia Clinica; 

 
VISTA la nota prot. n. 68290 del 13.7.2016 con la quale il Direttore del Dipartimento 

di Studi Umanistici ha comunicato i nominativi dei componenti designati della 
Commissione esaminatrice per l’ ammissione al corso di laurea magistrale in 
Psicologia Clinica; 

 
 

D E C R E T A  
 

E’ costituita la Commissione esaminatrice per l’ammissione al corso di laurea  magistrale  
in Psicologia Clinica , per l’anno accademico 2016/2017. 
 
La Commissione è così composta: 
 
- Prof. Francesco Palumbo     (presidente)  
- Prof.ssa Fortuna Procentese   (componente)  
- Prof. Davide Marocco      (componente)  
- Prof.ssa Maria Freda        (supplente) 
- Prof.ssa Valentina Boursier        (supplente) 
 
 
 Le funzioni di segretario saranno svolte da un componente prescelto dalla 
Commissione. 
 
Napoli,        Il  RETTORE 
                Gaetano Manfredi 
 

 

Ripartizione Relazioni Studenti 
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Segreteria Studenti Area Didattica Studi Umanistici 
Responsabile del procedimento:  
Il Capo dell’Ufficio Dott .Pellegrino Palumbo 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DR/2016/2507 del 26/07/2016
Firmatari: MANFREDI Gaetano


